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Minnesanteckningar Styrgruppsmöte 2009-12-10

Medverkande: Gunilla Feldt Härjedalen, Gunhild Åkerblom Berg, Loulou Westlund 
Bräcke,  Eva Lund Ragunda, Eva Fresk Krokom, Bodil Köpsén Länsbibliotekarie, 
Madeleine Odén-Göransson Östersund, Kerstin Örbo Åre, Rigmor Holm Strömsund 
och Anna Ring Jämtlands läns bibliotek.

Arbetsgruppernas rapporter
Mötet inleddes med en diskussion kring de rapporter arbetsgrupperna lämnat in. 
Alla grupper har gjort ett bra jobb med många intressanta och konkreta förslag att 
arbeta vidare med. Utifrån rapporterna delades dagens diskussioner in i 3 områden:
Gemensam webb, Utbildningspaket och Mediesamverkan.

Gemensam webb för biblioteken i länet
Mötet diskuterade webbgruppens förslag om gemensam webb utifrån olika aspekter. 
Alla enades om att en gemensam webb är viktigt och att det är något vi ska satsa på. 
Alla var också överens om att om att satsa på ett alternativ som integrerar webben 
och alla olika bibliotekssystem. 

En gemensam webb kräver en investering i ett system som kan integrera webben 
med olika bibliotekssystem. Investeringskostnaderna delas av alla kommuner utifrån 
befolkningsmängd.

För att påbörja arbetet bildades en webbgrupp med uppgift att  arbeta med hur en 
gemensam webb ska se ut. (Bilaga 1. Uppdrag Webbgrupp 2010.)
Målet är att presentera en ny webb i början av 2011.

E-tjänster
En gemensam webb ska bla presentera bibliotekens e-tjänster. Mötet diskuterade 
därför möjligheten att ha ett antal gemensamma e-tjänster i länet. Det är möjligt att 
omfördela regionala mediepengar till att omfatta fler abonnemang på e-tjänster. Men 
då måste fjärrlånen från länet minska ytterligare.

E-tjänstgruppens rapport visar på vad kommunens bibliotek tycker är intressant i 
detta sammanhang. Både när det gäller databaser och e-böcker i olika former.
För att se vad olika tjänster kostar och vilka som är fördelaktiga att ha länsavtal på 
beslutade mötet att utreda detta ytterligare. (Bilaga 2. Uppdrag E-tjänster 2010.)
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Utbildningspaket
De grupper som arbetat med yrkesrollen, marknadsföring och biblioteksrummet har 
alla påtalat att bibliotekens personal behöver utbildning, ta del av varandras 
erfarenheter mm. Varje område anser att vi ska arbeta med: litteraturstudier, 
studiebesök, arbetsutbyten, externa föreläsare, turnéer i länet och 
omvärldsbevakning. Mötet beslutade att genomföra ett antal olika utbildningspaket 
där detta ingår. Alla enades om att första utbildningspaketet drar igång i början av 
2010. Detta kommer att handla om yrkesrollen. Innan sommaren kommer sedan 
nästa paket, som handlar om förmedling av olika slag, att dra igång. En grupp fick i 
uppdrag att sy ihop den första utbildningen (Bilaga 3. Uppdrag Utbildning kring 
yrkesrollen.)

Marknadsföring
Mötet diskuterade utifrån arbetsgruppens rapport hur vi ska gå vidare med 
gemensam logga och grafisk profil. Alla var överens om att det är viktigt att vi 
diskuterat vad vi vill förmedla med vår samverkan innan vi kontaktar någon som tar 
fram en grafisk profil. Mötet beslutade att styrgruppen skulle använda ett möte i vår 
till att arbeta fram detta. 

Juridik
Rapporten från Juridikgruppen innehåller många intressanta aspekter. Detta är ett 
ämnesområden som vi måste fortsätta att hålla kolla på. Gruppen får fortsatt 
uppdrag att hålla sig uppdaterad och diskutera vidare med kommunjuristerna.
(Bilaga 4. Uppdrag Juridik 2010.)

Nästa möte
Näst möte med styrgruppen blir 26 januari 10-16. 
Då forsätter vi diskussionerna utifrån arbetsgruppernas rapporter med att ta upp 
frågan om mediesamverkan. Grupperna kring Yrkesrollsutbildning, e-tjänster och 
webb rapporterar. 

//Sammanställt av Anna Ring.

2


	Minnesanteckningar Styrgruppsmöte 2009-12-10
	Arbetsgruppernas rapporter
	Gemensam webb för biblioteken i länet
	Utbildningspaket
	Juridik
	Nästa möte


